报价一览表（第 2 轮）

项目名称
沁阳市住房和城乡建设局沁阳市东关大街、覃怀东路、北门街、南门

街等排水管网改造工程设计项目

编号
采购编号：沁财磋商采购-2026-2

项目编号：沁公资采购Q2026-005号

投标供应商 中铁城际规划建设有限公司

投标报价
人民币大写： 伍拾万贰仟玖佰元整

小写： 502900.00元

合同履行期限
自合同签订之日起，30日历天内提交符合要求的设计成果资料，并承

担相关后续服务至全部工程通过竣工验收止。

投标有效期 从提交响应性文件截止之日起60日历天。

付款方式

①设计人提交设计成果并经具备相关资质的审图机构审查合格后，

支付至合同金额的70%；②项目竣工验收合格后7日内，支付至合同

金额的97%；③缺陷责任期结束后30日内，支付至合同金额的100%。

备注 说明：投标报价包含该项目与之相关的一切费用。

注：1、供应商可根据实际情况自行添加表格内容。标注清几轮报价表。